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Szpital Specjalistyczny nr 2

Batorego 15

41-902 Bytom

Pismo: 16/16PN/2020/6 Bytom dnia: 2020-06-23

ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-06-23 do Zamawiajacego wplynela prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamOwienia, W postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - Przetarg nieograniczony na zakup,
dostawe, montaz i uruchomienie Cyfrowego Aparatu Mammograficznego DR do
Zakladu Radiologii Lekarskiej dla Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu.

Tre$¢ wspomniane]j prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowe)
kwestii jest nastepujgee:

Pytanie 1

Dotyczy Zalacznika A do SIWZ, punkt I1.3

Prosimy o usunigcie punktacji w w/w pozycji, lub uznanie za réwnowazne umiejscowienie
w statywie mammografu. Statyw i ramie stanowi jedna integralng czg$¢ mammografu.
Umiejscowienie inwertera, sterowania i uklad WN generatora w ramieniu nie ma zadnych korzysci w
stosunku do umiejscowienia ich w statywie. Opisany parametr konstrukcyjny mammografu ma
jedynie na celu przyznanie punktacji jednej firmie.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na rozwiqzanie réwnowaine.

Pytanie 2

Dotyczy Zatacznika A do SIWZ, kategoria IV

Zamawiajacemu zalezy na inteligentnym i jak najlepszym systemie AEC. W Zwiazku z powyzszym
prosimy o wprowadzenie punktacji dla systemu, ktory dobiera parametry ekspozycji na podstawie
dwoch najgestszych regiondéw piersi. Takie rozwiazanie pozwala dobra¢ najlepsze parametry
ekspozycji np. gdy na piersi znajduje sie brodawka barwnikowa system z jednym regionem dobierze
parametry uwzgledniajac brodawkg, a nie wlasciwg gestosé piersi.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy opisal inteligentny i najlepszy system AEC oraz przyznaje punktacje nie
wykluczajqc innych rozwiqzar. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Zalgcznika A do SIWZ, kategoria V

Prosimy o wprowadzenie punktacji systemowi, ktory posiada automatyczny system przesuwania matej
ptytki uciskowej do badan MLO, oraz automatycznie ustawia centralnie do badan CC. Takie
rozwiazanie znaczgco ulatwia i przyspiesza pracg technika oraz eliminuje ryzyko pomytki.
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy opisal system uciskowy oraz przyznaje  punktacje poszczegolnym
funkcjonalnosciom nie wykluczajgc innych rozwigzan. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Zatacznika A do SIWZ, punkt V1.9

Prosimy o uznanie za rownowazne rozwigzania gdzie uzywa si¢ jednego przycisku oraz dodatkowego
przycisku bezpieczenstwa. Wykonuje si¢ to jedng intuicyjnie jedna rekg. Takie rozwigzanie
podyktowane jest kwestiami bezpieczenstwa, ktére zabezpieczaja przed przypadkowym naci$nigciem
przycisku przez pacjentke i ryzyka obrotu ramienia bezposrednio przy pacjentce.

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy opisal jak ma by¢ realizowany obrét ramienia do zaprogramowanych
projekcji kqtowych i istotne jest by wykona¢ go w sposéb prosty i szybki. Zamawiajgcy
traktuje przycisk jako réwnowazny.
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Pytanie 5

Dotyczy Zatacznika A do SIWZ, punkt VI.11

Prosimy o wprowadzenie punktacji dla systeméw ktére posiadaja wigeej niz jeden wspdlezynnik
powigkszenia oraz umozliwiaja instalacje przystawki bez koniecznosci zdejmowania ostony detektora.
Takie rozwigzania zapewniaja po pierwsze wieksze mozliwosci diagnostyczne, a po drugie
zabezpieczaja detektor przed dostaniem si¢ kurzy i pylu w sytuacji kiedy trzeba byloby zdjaé¢ oslone
detektora.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy opisal zestaw do zdje¢ powiekszonych i nie stawia szezegdlnych wymagan w
tym zakresie, a tym samym nie wyklucza innych rozwigzan. Zgodnie 7 SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Zatacznika A do SIWZ, punkt VI.15 oraz VI.16

Wnosimy o wykreslenie dwoch w/w punktéw. Zamawiajacy nie bedzie mogl nigdy skorzystaé z
wymienionych wlasciwosei poniewaz mammograf nie jest mobilnym systemem radiograficznym. W
celu zainstalowania mammografu wymagany jest projekt oslon stalych z zadeklarowanym
usytuowaniem zaréwno mammografu jak i stacji technika z ostona radiograficzna. Po zainstalowaniu
mammografu wykonywane s pomiary $rodowiskowe i system nie moze zmieniaé sSWojego
usytuowania. Po kazdym przestawieniu mammografu przez Zamawiajacego nalezy od nowa wykonaé
pomiary przez Sanepid.

W zwiazku z powyzszym wymienione funkcjonalnosei, ktére posiada mammograf firmy Planmed nie
majag w polskich warunkach zadnego zastosowania i shuza jedynie sztucznemu promowaniu i
przyznawaniu punktéw wyzej wymienionej firmie.

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy usuwa zapis w punkcie 15 oraz 16.

Pytanie 7

Dotyczy Zatacznika A do SIWZ, punkt IX.5

W nawigzaniu do poprzedniego pytania wnosimy o usuniecie w/w punktu. Zamawiajacy nie bedzie
mogt przemieszcza¢ mammografu w zwiazku z tym waga systemu nie ma tu znaczenia i taki parametr
stuzy jedynie sztucznemu promowaniu i przyznawaniu punktow jednej firmie.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy opisal funkcjonalnosci, ktére wplywajg na mniejsze przecigzenia ruchomych
czesci systemu. Zgodnie 7 SIWZ,

Pytanie 8

Dotyczy Zatacznika A do SIWZ, punkt IX.8

Czy za reakcje serwisu Zamawiajacy uzna kontakt telefoniczny?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Zatacznika A do SIWZ, punkt IX.9

Prosimy o wyjasnienie czy czas naprawy liczony jest od momentu reakcji serwisu?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zgodnie 7z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy Zatacznika A do SIWZ, punkt I.11

Czy nie zaistniala omytka pisarska? Zgodnie z przepisami przeglad serwisowy mammografu powinien
odbywac si¢ 2 razy w roku.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wymaga przeglqdow zgodnie 7 obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie 11

Dotyczy Umowy §1 ust 3, 6, §3 ust 7 oraz §4 ust 1.
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Czy nie zaistniala omytka? Przedmiotem Umowy jest dostawa mammografu, natomiast w/w zapisy
odnoszg si¢ do $wiadczen/zadan czastkowych, ktore w tym przypadku nie wystepuja.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy Informuje, iz zmodyfikuje zapisy w umowie.

Pytanie 12

Dotyczy Umowy §7 ust 8

Prosimy o wydhuzenie terminu na uwzglednienie reklamacji z 7 do 14 dni od daty jej zgloszenia
tj zgodnie z obowigzujacymi przepisami Kodeksu Cywilnego.

Jednoczesnie informujemy, ze przedmiot przetargu pochodzi od producenta zagranicznego i nie jest mozliwa
jego wymiana w tak krétkim czasie.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraia zgody, zapis dotyczy rozpatrywania reklamacji, a nie naprawy.
Wydaje sig, ze jest to termin wystarczajgcy bowiem ewentualna naprawa wydluzy termin
braku eksploatacji sprzetu co wplywa negatywnie na diagnostyke pacjentow.

Informujemy, Ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego

zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ 1 zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajacego.

W imieniu Zamawiajacego
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